QL © Biodiversity Heritage Library http://www.biodiversitylibrary.org

591
A1S819
Ent.

Lin, F. J. O. Jr.
1868.

~~COL~~
~~S~~

Catalogus

Coleopterorum Europae

auctore

J. P. E. Frdr. Stein
Dr. phil. III

Johann Philipp Müller

Berolini
in aedibus Friderici Nicolai.
(A. Effert et L. Lindtner.)
1868.

7-29-63

Opusculi huius fundamentum est catalogus Coleopterorum Europae, auctore defuncto Schaum denuo editus anno 1862. Species quam plurimas Faunae coleopterologicae Europae nuperime inventas ac descriptas afferre enixissime studui.

Attamen si sperare licet, novas res scilicet excellentissimas me non praetermisisse, nihilominus species nonnullae, praesertim auctorum Anglicorum, mihi incognitae manserunt. Literas horum sex annorum, quae sunt de hac re valde copiosas, non facile acquisivi; quamobrem in posterum potius videbitur, ut catalogus trinis annis praeterlapsis renovetur.

Genera plura, praecipue Elateridarum et Curculionum, Candèze et Lacordaire, viros illustrissimos, secutus, loco mutavi. Anobiidae ac Scolytidae, monographice nuper tractatae, multum mutatae speciebusque novis amplificatae sunt. De nonnullis aliis rebus novis catalogi in Annalibus societatis entomologicae Berolinensis expositionem brevem dabo.

Generum vocabula, hucusque vitiose scripta emendare utile ac necessarium esse mihi videtur. Itaque pro vocabulis Geotrupes, Hylotrupes, Leichenum, Hylecoetus, Dryocoetes scripsi: Geotrypes, Hylotrypes, Lichenum, Hylecetes et Dryocetes. Subfamiliarum nominatio, Erichsonii in Staphylinis exemplo conveniens, a me omnino peracta est.

Lathrobium gracile Solsky in L. Solskyi permutavi, quoniam prior iam Hampe Lathrobium gracile descripsit.

Genus „Saprosites Redtb.“, Columbiae incolam, „Chloëbius immeritus et Steveni Schh.“, ex sententia viri clarissimi Seidlitz, in Europa nondum inventa, non recepi.

Coleopterophilis nonnullis, emendatae locutionis studiosis, eruditione classium superiorum Gymnasii non usis, accentuationem vocabulorum generum in indice adhibitam non ingrata fore spero, — id quod entomologis praeclaris ac valde eruditis humile fortasse atque superfluum videbitur.

Nomina reposita synonyma sunt. Litera v nomini praefixa varietatem, litera m monstrositatem indicat. Species x notata aut dubius Europae incola, aut navibus in Europam introducta, at in quibusdam locis saepenumero inventa.

Cum a coleopterologis compluribus, valde insignibus, tum a viro optimo atque illustrissimo Dr. Kraatz, rerum novarum ad hunc catalogum pertinentium, summa cum facilitate ac liberalitate particeps factus, omnibus istis, qui me in hac re adjuverunt, gratias ago maximas.